
1 

 

Zápis a usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Cejle č. 28/2017 

konaného dne 26.4.2017 v 17.00 hod. v zasedací  

místnosti Obecního úřadu Cejle 

 

 

Přítomni:   Pavlína Nováková, Antonín Seknička, Daniel Batrla, Ing. Stanislav Domša, 

Mgr. Zdeňka Sochorová, Ing. Pavla Karbanová, Luděk Slavětínský, Jaromír 

Dušek 

Omluveni:  E. Mariánusová, P. Karbanová – dorazila v 17:10 hod.  

Hosté: František Němec, Stanislav Novák 

Zapisovatel: Ing. Jana Kovářová 

Ověřovatelé: Jaromír Dušek, Zdeňka Sochorová 

 

 

1) Zahájení 

Starostka přivítala všechny přítomné a konstatovala, že je přítomno 7 členů 

zastupitelstva. P. Karbanová se omluvila, dostaví se se zpožděním. Zastupitelstvo je 

usnášeníschopné. Dále upozornila, že celé zasedání bude nahráváno na diktafon.  

 

2) Volba ověřovatelů zápisu 

Ověřovateli zápisu byli navrženi Jaromír Dušek a Zdeňka Sochorová. 

Usnesení č. 1:  

ZO Cejle souhlasí s navrženými ověřovateli J. Dušek a Z. Sochorová.  

Pro: 7, proti: 0, zdrž.: 0 

 

3) Schválení programu 

Usnesení č. 2: 

ZO Cejle souhlasí s předloženým programem včetně doplnění bodu 19. 

Pro: 7, proti: 0, zdrž.: 0 

 

 

1. Zahájení  

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu zasedání 

4. Kontrola usnesení 

5. Rozpočtové opatření č. 2/2017 

6. Předložení účetních výkazů obce Cejle 1-3/2017 

7. Schválení účetní závěrky obce Cejle za rok 2016 

8. Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Cejle za rok 2016 

9. Schválení Návrhu závěrečného účtu obce Cejle za rok 2016 

10. Schválení Provozního řádu multifunkčního hřiště Cejle 

11. Schválení nájemní smlouvy na pozemek p.č. 148 v k.ú. Hutě 

12. Jmenování člena zastupitelstva pro pořízení změny č. 2 ÚP Cejle 

13. Doplnění návrhu na změnu ÚP č. 2 

14. Žádost o pronájem části pozemku p.č. 2301/1 

15. Žádost o odkup pozemku p.č. 294 v k.ú. Hutě 

16. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci – sklad sena Hutě 

17. Schválení firmy pro zhotovení projektové dokumentace na akci Stavba ČOV a oddílné 

kanalizace 

18. Projednání použití finančních prostředků od SÚRAO 

19. Schválení kupní smlouvy na nákup části pozemků p.č. 2134 a p.č. st. 504 v k.ú. Cejle 

20. Různé  



2 

 

 

4) Kontrola usnesení ze dne 27.3.2017 

Usnesení č. 6: 

ZO Cejle souhlasí se schválením dodatku č. 1 ke smlouvě o veřejných službách č. 

12/2017 ze dne 19.12.2016 s firmou ICOM. 

Dodatek ke smlouvě byl uzavřen.  

 

 

5) Rozpočtové opatření č. 2/2017 

ZO Cejle bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2017. 

 

6) Předložení účetních výkazů obce Cejle 1-3/2017 

ZO Cejle bere na vědomí účetní výkazy obce Cejle za období 1-3/2017 Rozvahu, 

Výkaz zisku a ztráty, Příloha a Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu.  

 

7) Schválení účetní závěrky obce Cejle za rok 2016 

Na základě Vyhlášky č. 220/2013, o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek byly ZO Cejle předloženy výkazy Rozvaha, 

Výkaz zisku a ztráty a Příloha k účetní závěrce k 31.12.2016. 

Usnesení č. 3: 

ZO Cejle souhlasí se schválením účetní závěrky obce Cejle k 31.12.2016. 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

8) Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Cejle za rok 2016 

Na základě Vyhlášky č. 220/2013, o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek byly ZO Cejle předloženy výkazy Rozvaha, 

Výkaz zisku a ztráty a Příloha k účetní závěrce k 31.12.2016 ZŠ a MŠ Cejle.  

Usnesení č. 4: 

ZO Cejle souhlasí se schválením účetní závěrky ZŠ a MŠ Cejle k 31.12.2016. 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

9) Schválení Návrhu závěrečného účtu obce Cejle za rok 2016 

Návrh závěrečného účtu obce Cejle za rok 2016 byl zveřejněn na úřední desce dne 

21.3.2017 a sejmut dne 5.4.2017. Dokument je v úplném znění uveřejněn 

v elektronické podobě na webových stránkách obce Cejle, do listinné podoby je možno 

nahlédnout na Obecním úřadě.  

Usnesení č. 5: 

ZO Cejle souhlasí s Návrhem závěrečného účtu obce Cejle za rok 2016 bez 

výhrad. 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

10) Schválení Provozního řádu multifunkčního hřiště Cejle  

Usnesení č. 6: 

ZO Cejle souhlasí se schválením Provozního řádu multifunkčního hřiště Cejle.  
Pro: 7, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

11) Schválení nájemní smlouvy na pozemek p.č. 148 v k.ú. Hutě  

Usnesení č. 7: 

ZO Cejle souhlasí se schválením nájemní smlouvy na pozemek p.č. 148 o výměře 

1 650 m2 v k.ú. Hutě na dobu určitou od 12.5.2017 do 12.5.2018 za cenu 2 Kč/m2 

za rok.  
Pro: 8, Proti: 0, Zdrž.: 0 



3 

 

12) Jmenování člena zastupitelstva pro pořízení změny č. 2 ÚP Cejle 

Usnesení č. 8: 

ZO Cejle jmenuje jako člena zastupitelstva pro pořízení změny č. 2 ÚP Cejle paní 

Pavlínu Novákovou.  

Pro: 8, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

13) Doplnění návrhu na změnu ÚP č. 2 

Usnesení č. 9: 

ZO Cejle souhlasí se zahrnutím pozemků parc.č. 2490, 2135 a části pozemku 

parc.č. 2137 do změny č. 2 ÚP, u kterých bude provedena změna využití na plochu 

občanského vybavení.  

Pro: 8, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

14) Žádost o pronájem části pozemku p.č. 2301/1 

Vzhledem k osobě blízké se paní starostka neúčastní projednávání a hlasování o tomto 

bodu. 

Usnesení č. 10: 

ZO Cejle souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části pozemku p.č. 2301/1 

v k.ú. Cejle o výměře cca 350 m2. 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrž.: 1 

 

15) Žádost o odkup pozemku p.č. 294 v k.ú. Hutě 

Usnesení č. 11: 

ZO Cejle nesouhlasí s odkupem části pozemku p.č. 294 v k.ú. Hutě.  

Pro: 8, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

16) Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci – sklad sena Hutě 

Usnesení č. 12: 

ZO Cejle nesouhlasí s předloženou projektovou dokumentací z důvodu podezření, 

že stavba bude v budoucnu sloužit k rekreaci. Paní starostka vyvolá jednání na 

MMJ SÚ ohledně povolování předmětných staveb (seník, ovčín) ve stavební 

uzávěře na Hutích. Zápis z jednání bude předložen na dalším zasedáním ZO.  

Pro: 8, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

17) Schválení firmy pro zhotovení projektové dokumentace na akci „Cejle – 

kanalizace a ČOV“   

Usnesení č. 13: 

ZO Cejle souhlasí s předloženou zprávou komise z výběrového řízení na zhotovení 

projektové dokumentace na zbudování ČOV a kanalizace v obci Cejle. Na 

doporučení komise souhlasí s vybranou firmou AQUA PROCON s.r.o., Palackého 

třída 12, Brno, která se stala vítěznou firmou s nejnižší nabízenou cenou 

1 775 000,- Kč a nejkratší dobou zpracování DUR (dokumentace pro územní 

rozhodnutí). 

Pro: 8, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

18) Projednání použití finančních prostředků od SÚRAO 

Zastupitel p. Domša navrhuje použít peněžní prostředky od firmy SÚRAO na opravu 

komunikací na Hutích, tak aby byly peníze použity dle metodiky SÚRAO.  

Ostatní zastupitelé se shodli na tom, že je stále v platnosti Usnesení ZO Cejle ze dne 

27.1.2016. Peníze i nadále zůstávají na účtu obce Cejle.  

 

 



4 

 

19) Schválení kupní smlouvy na nákup části pozemků p.č. 2134 a p.č. st. 504 v k.ú. 

Cejle 

Usnesení č. 14: 

ZO Cejle souhlasí se schválením kupní smlouvy na koupi části pozemku parc.č. 

2133 dle GP o celkové výměře 326 m2, části pozemku parc.č. 2134 dle GP o 

celkové výměře 3917 m2 a pozemku parc.č. st. 504 o výměře 99 m2, vše v k.ú. 

Cejle a za cenu 100,- Kč/m2.   

Pro: 8, Proti: 0, Zdrž.: 0 

 

 

20) Různé  

- Podání informace o  bezúplatném  převodu pozemku p.č. 299/8 v k.ú. Hutě 

- Dražební vyhláška – lesní pozemky v k.ú. Hutě 

- Paní starostka poděkovala za organizaci velikonoční dílničky paní P. 

Klimešové, P. Růžičkové, O. Bruzlové, M. Trnovské a F. Křišťálové. Paní 

Vyskočilové a Klimešové za zhotovení velikonoční výzdoby a paní Vejvodové 

a Kochrdové za úpravu a údržbu skalky u dětského hřiště. 

- Od 1.5. bude v provozu multifunkční hřiště, na které se zájemci mohou dostat 

pomocí čipu (který obdrží na OÚ) a zarezervovat si místo pomocí rezervačního 

systému na stránkách obce. 

- Od 8. – 12.5. bude uzavřen železniční přejezd na Kosteleckém nádraží. 

- 30.4. se uskuteční pálení čarodějnic. 

- P. Domša navrhl oslovit lidi z Hutí, aby se přihlásili k trvalému pobytu. 

- P. Němec přečetl úryvek z novin o vyjádření Platformy proti úložišti a 

informoval zastupitele, že Kraj Vysočina nepodpoří obce, které jsou proti 

úložišti. 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne 2.5.2017 

Zapisovatel: Jana Kovářová ……………………… 

 

 

 

………………………     ……………………… 

         ověřovatel                  ověřovatel 

      Jaromír Dušek                        Zdeňka Sochorová 

 

 

 

 

……………………… 

          starostka 

   Pavlína Nováková 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce obce Cejle:   2.5.2017 

Sejmuto z úřední desky obce Cejle:      


